
S 00068522 

Prasības 

1no 7 

Higiēnas prasības izglītības iestādēm, kas īsteno vispārējās un profesionālās 
pamatizglītības un vidējās izglītības vai arodizglītības programmas 
Kontrolējamais objekts Latvijas Starptautiskā skola 
2022. gada 16. februāris 

  

Vērtējums: 

„A” - atbilst normatīvo aktu prasībām 

„B” - neatbilst normatīvo aktu prasībām, 
bet tas būtiski neietekmē bērnu attīstībai 

optimālu vidi un nerada riskus bērnu 
veselībai 
„C” - neatbilst normatīvo aktu prasībām 

un var būtiski ietekmēt bērnu attīstībai 
optimālu vidi un radīt riskus bērnu 
veselībai 
„— ” - prasība nav vērtēta attiecīgajā 
objektā 
,; X ” - prasība nav paredzēta attiecīgajā 

objektā 

Skaidrojumi: 

1. EDL - Epidemioloģiskās drošības likums 
2. Izglītības likums 
3. MK 610/27.12.2002. - Ministru kabineta 27.12 2002. 
noteikumi Nr. 610 „Higiēnas prasības izglītības iestādēm, 
kas īsteno vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās 
izglītības, profesionālās pamatizglītības, arodizglītības vai 
profesionālās vidējās izglītības programmas” 
4. MK 447/24.07.2018. - Ministru kabineta 24.07.2018. 
noteikumi Nr. 447 „Noteikumi par darbiem, kas saistīti ar 

iespējamu risku citu cilvēku veselībai, un obligāto veselības 
pārbaužu veikšanas kārtību” 
5. MK 277/23.03.2010. - Ministru kabineta 23.03.2010 
noteikumi Nr.277 „Kārtība, kādā nodrošināma izglītojamo 
profilaktiskā veselības aprūpe un pirmās palīdzības 
pieejamība izglītības iestādēs” 
6. MK 331/30.06.2015. - Ministru kabineta noteikumi 
Nr.331 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 208-15 
“Publiskas būves” 
7. MK 618/06.07.2010. - Ministru kabineta 06.07.2010. 
noteikumi Nr. 618 „Dezinfekcijas, dezinsekcijas un 

deratizācijas noteikumi” 

* MK 27.12.2002. noteikumu Nr. 610 72. punkts nosaka, ka 

noteikumu 18.p. noteiktās prasības un 39.punktā noteiktās 
prasības attiecībā uz ventilācijas ierīkošanu tualetēs un dušas 
telpās ir obligātas jaunbūvējamām un rekonstruējamām 
iestādēm. 
** MK 27.12.2002. noteikumu Nr. 610 70.punkts nosaka, ka 
22..p. noteiktās prasības ir obligātas, iegādājoties iestādei 
jaunas mēbeles. 
MK 30.06.2015. noteikumu Nr. 331 3.punkts nosaka, ka 
būvprojekti, kuri noteiktā kārtībā izstrādāti (akceptēti) vai 
iesniegti saskaņošanai būvvaldē līdz šo noteikumu spēkā 
stāšanās dienai atbilstoši attiecīgajā laikposmā piemēroto 
normatīvo aktu prasībām, nav jāpārstrādā atbilstoši Latvijas 
būvnormatīvā LBN 208-15 noteiktajām prasībām. 
Būvprojektus, kuri izstrādāti, pamatojoties uz plānošanas un 
arhitektūras uzdevumiem, kas izsniegti līdz 2014. gada 1. 
oktobrim, vai būvatļaujām, kas izdotas pēc 2014. gada 1. 
oktobra līdz šo noteikumu spēkā stāšanās dienai, var 
nepārstrādāt atbilstoši šo noteikumu prasībām 
  

  

  

  

  

        ры Kons 
1. Izglitojamo skaits péc saraksta 353 

2. Maksimālais izglītojamo skaits 20 

klasē 

3. Mācību laiks: 1.maiņa; 2.maiņa 08:30 - 15:30 

4. Izglītojamo skaits internātā pēc nav internāta 
  

F017-v12 

 



S 00068522 2 no 7 

  

saraksta (ja iestadé ir internats) 
  

Ziņas par jaunbūvi, rekonstrukciju 2011.g. jaunbūve, 2019.g - piebūve, 2021.g. - ofisa telpu 
piebūve 
  

Ūdens apgāde: 
  

aukstā ūdens apgādes sistēma 
(centralizēta/autonoma) 

centralizēta 

  

karstā ūdens apgādes sistēma 
(centralizēta/autonoma) 

autonoma 

  

Siltumapgādes sistēma 
(centralizēta/autonoma) 

autonoma 

  

Kanalizācijas sistēma 
(centralizēta/autonoma), tā darba 

kārtībā 

centralizēta, darba kārtībā 

  

Nodarbināto personu skaits, kuras 
pakļautas obligātajām veselības 
pārbaudēm (pēc darba devēja 
sastādītā profesiju (amatu)/ darba 
vietu saraksta, kurās nodarbināto 

darbs saistīts ar iespējamu risku 
citu cilvēku veselībai) 

116 

  

10. Ir/ nav informācija par darbinieka 
nosūtīšanu uz veselības pārbaudēm 
saistībā ar darba devēja aizdomām 
par infekcijas slimību, kas var radīt 
inficēšanās risku pakalpojuma 
saņēmējiem. Pēc darbinieka 
izveseļošanās no infekcijas 
slimības darba devējs saņem 
informāciju par noslēgtu e- 
darbnespējas lapu vai ģimenes ārsta 
atzinumu (veidlapa Nr.027/u) par 
personas veselības stāvokļa 
atbilstību veicamajam darbam ar 
bērniem 

nav informācijas 

  

11. Ir/ nav informācija par infekciju 
slimību simptomu esamību 
darbiniekiem 

kontroles brīdī darbiniekiem nav infekciju slimību simptomu 

  

12. Ir/ nav informācija par grupveida 
saslimšanas gadījumiem ar 
infekcijas slimībām 

pēdējā laikā grupveida saslimšanas gadījumi nav reģistrēti 

  

Iestādes vadītājs telefoniski 
informē Slimību profilakses un 
kontroles centru, ja radušās 
aizdomas par grupveida saslimšanu 
(iestādē ir divas (vai vairāk) 
personas ar infekcijas slimības 
pazīmēm) 

Informē, ka nepieciešamības gadījumā prasība tiks ievērota. 

  

13. Papildu riska faktori, kas var 
ietekmēt sniegtā pakalpojuma 
drošumu 

nav 

  

13.     Ēdināšanas pakalpojumu sniedzējs   ēdināšanas bloks; SIA "Baltic Restaurants Latvia", PVD 
  

F017-v12 

 



  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

              

            
  

  

  

      
  

  

            
  

  

S 00068522 3 no 7 

Ls ir reģistrēts Pārtikas un veterinārajā | Nr.050281 
dienestā 

Normatīvo aktu prasību vertējums 

„ | Normatīvā akta/ 

Nr. 5 Līguma Neatbilstības 
pk Prasība g numurs/ | pants, novēršanas 

> | datums | daļa, termiņš 
punkts 

Iestādes teritorija un ēkas 

14. |Ir sporta zona un saimniecības zona A |MK610/ |11., 73. 
27.12.2002 

Konstatēts: ir sporta zona un saimniecības zona 

15. |Nodrošināta iespēja izglītojamajiem apgūt sporta mācību А |(MK610/ |12. 

priekšmeta programmu 27.12.2002 

Konstatēts: ir sporta zāle, sporta laukums 

16. (Sporta zona atrodas ne tuvāk par 20 m no iestādes mācību korpusa| A |MK610/ |13., 73. 
logiem vai ir norobežota ar aizsegu 27.12.2002 

Konstatēts: atrodas ne tuvāk par 20 m no iestādes mācību korpusa logiem 

17. |Sporta laukums ir klāts ar noblīvētu grunts segumu vai sporta A |MK610/ 114., 73. 
nodarbībām piemērotu cita blīva materiāla segumu 27.12.2002 

Konstatēts: ir zāliens un mākslīgais porainās gumijas segums 

18. |Saimniecības zonā ierīkots blīva seguma laukums sadzīves A МК610/ 115. 
atkritumu konteineru novietošanai 27.12.2002 

Konstatēts: ir atsevišķa saimniecības ēka 

19. |Atkritumus uzglabā slēgtas konstrukcijas konteineros А (MK610/ |15. 

= 27.12.2002 

Konstatēts: uzglabā slēgtas konstrukcijas konteineros, vāki aizvērti 

20.  |Teritorija uzkopta A |MK610/ |17. 
27.12.2002 

Konstatēts: uzkopta 

21. (Iestāde izvietota tās darbībai projektētā/ pielāgotā ēkā vai citas A |MK610/ |9. 
publiskas ēkas daļā 27.12.2002 

Konstatēts: izvietota tās darbībai projektētā divstāvu ēkā 

21.1. |Saņemts Veselības inspekcijas atzinums par pagaidu mācību - МК610/ 175., 76. 
procesu pielagotas telpas 27.12.2002 

Konstatēts: nav nepieciešams 

22.  |Iestādes ēkā atrodas citas institūcijas, kurām ir atsevišķa ieeja un | A |MK610/ |10. 
kuru darbība neapdraud bērnu drošību, nerada kaitējumu bērnu 27.12.2002 
veselībai, netraucē pedagoģisko procesu 

Konstatēts: nav citu institūciju, tikai ēdināšanas uzņēmums, PII grupas 

23.  |Nodrošināta aukstā un karstā ūdens apgāde А (MK610/ 137., 73. 
27.12.2002, 

Konstatēts: ir nodrošināta aukstā un karstā ūdens apgāde 

23.1. ļdzeramais ūdens atbilst dzeramā ūdens obligātajām nekaitīguma A |MK610/ 136. 
prasībām 27.12.2002           
    Konstatēts: klasēs, sporta zālē ir fasēts ūdens, skolēniem ir savi trauki 

  

F017-v12 

 



S 00068522 4no 7 

  

Iestādes telpas un to iekārtojums 
  

24.  |Nav mācību telpu (izņemot telpas praktisko profesionālo iemaņu 

iegūšanai), kas iekārtotas zemāk par puspagraba (cokola) stāvu   
A MK610 / 

27.12.2002 
  

Konstatēts: nav mācību telpu, kas iekārtotas zemāk par puspagraba stāvu 
  

          

  

ar palīgtelpām, ēdināšanas bloks, veselības punkts vai nodrošināta 
šo pakalpojumu pieejamība   

25. |Ir telpu grupas: administrācijai un darbiniekiem, darbnīcas, A |MK610/ 119., 73. 
saimniecības, mācību telpas, garderobe/ vieta virsdrēbju 27.12.2002 

novietošanai, tualetes 

Konstatēts: ir visas minētās telpu grupas 

26. |Ir bibliotēka ar lasītavu, rekreācijas un atpūtas telpas/ vietas, aktu | A |(MK610/ |19.,20., 

zāle ar skatuvi un palīgtelpām, sporta zāle, universāla zāle (telpa) 27.12.2002 |73.         

Konstatēts: ir bibliotēka ar lasītavu, rekreācijas un atpūtas telpas, aktu zāle ar palīgtelpām, ēdināšanas 

              

          
bloks, veselības punkts 

27.  |Izglītojamajiem ir iespēja uzglabāt ikdienā nepieciešamās lietas A |MK610/ 17. 
iestādē 27.12.2002 

Konstatēts: Katram skolēnam ir savs skapītis 

28.  |Telpu apdarei un aprīkojumam izmantoti viegli tīrāmi un A (MK610/ |26., 73. 

dezinficējami materiāli 27.12.2002     

grīda - linoleja, tualetēs flīzes 
Konstatēts: apdarei un aprīkojumam izmantoti viegli tīrāmi un dezinficējami materiāli, sienas krāsotas, 

  

  

  

laboratorijas darbus - 2,4 m”, mājturības, dizaina un tehnoloģiju 
kabinetā - 3 m, sporta zālē - 8 m”, datorklasē - 3 m? (prasība 
obligāta no 01.09.2023.) 

29.  |Mācību telpas aprīko ar mēbelēm, kuras ir piemērotas izglītojamo | - |MK610/ |22., 70. 

ķermeņa īpatnībām, ņemot vērā ergonomikas prasības un 27.12.2002 
principus** 

Konstatēts: Vizuāli mēbeles ir atbilstošas 

30.  |Mācību telpās platība viena izglītojamā vietai: mācību telpā - 2 m*,| - |MK610/ |24., 73.' 
telpā, kurā veic fizikas, ķīmijas, dabaszinību praktiskos/ 27.12.2002 

  

Konstatēts: prasība obligāta no 01.09.2023., informē, ka atbilst prasībām 
              

          31.  |Mācību telpā soli izvietoti tā, lai demonstrētie mācību materiāli - |(MK610/ |23, 73. 

būtu viegli saskatāmi, salasāmi, ņemot vērā ergonomikas prasības 27.12.2002 
Un principus 

Konstatēts: soli izvietoti atbilstoši prasībām 

32. |Izmantojot interaktīvo tāfeli, projektors novietots tā, lai izvairītos | A МК610/ |23.', 73. 
no projektora staru kūļa tiešas iespīdēšanas acīs 27.12.2002     

Konstatēts: Projektori novietoti pie griestiem, projektora staru kūlis acīs neiespīd. 
  

  

  

33.  |Mācību telpās nodrošināts dabiskais un mākslīgais apgaismojums | A |MK610/ |42., 41. 
27.12.2002 

Konstatēts: Ir logi visās mācību telpās, ir mākslīgais apgaismojums. 

34.  |Mākslīgais apgaismojums, t.sk. uz tāfeles ir pietiekošs А |MK610/ |42, 

27.12.2002 |3.pielik. 
  

Konstatēts: Mākslīgā apgaismojuma līmenis vizuāli ir pietiekošs, deg v isas lampas. 
              

            35. ļApgaismes armatūra nodrošina gaismas izkliedi, gaismas plūsmas | A |MK610/ |44., 73. 
vienmērību un nepārtrauktību, tāfeles apgaismojumu bez 27.12.2002 
atstarošanās 

Konstatēts: Gaisma izkliedēta 

36. |Mācību telpās, kur logi ir izvietoti dienvidu pusē, tie aprīkoti ar A |MK610/ |45. 

saules aizsargierīcēm, neaizklāj loga stikloto daļu, ja nav 27.12.2002     

F017-v12 

 



S 00068522 5no 7 

  

|nepieciešams | | | | 
  

Konstatēts: ir žalūzijas 

  

37.  |Minimālā gaisa temperatūra mācību telpās 18 "C A (|MK610/ |2.pielik. 
27.12.2002 

  

Konstatēts: Temperatūras režīmu ievēro, mācību telpās ir virs +20%C 
  

38. |Ievērots vēdināšanas režīms mācību un rekreācijas telpās, gaiteņos| A |MK610/ 139. 
27.12.2002 

  

Konstatēts: Ir ierīkota mehāniskā ventilācija, ventilācija darbojas automātiskajā režīmā, kā arī telpas tiek 
vedinatas 
  

39.  |Mācību telpā, kurā veic laboratorijas darbus ar ķīmiskām vielām, | A |MK610/ |40. 
ierīkots velkmes skapis 27.12.2002     

Konstatēts: telpā, kurā veic laboratorijas darbus ar ķīmiskām vielām, ierīkots velkmes skapis 
  

40.  |Mehāniskā pieplūdes un vilkmes ventilācija ierīkota mācību telpā, | A |MK610/ 9., 73. 
kurā veic laboratorijas darbus ar ķīmiskām vielām, un telpās, kur 27.12.2002 

uzglabā ķīmiskās vielas           

Konstatēts: mehāniskā pieplūdes un vilkmes ventilācija ierīkota visās telpās, t.sk. mācību telpā, kurā 
veic laboratorijas darbus ar ķīmiskām vielām, kā arī telpā, kur uzglabā ķīmiskās vielas, virs laboratorijas 
galdiem ir papildus nosūces ventilācija 
  

  

  

40.1. |Tualetē un dušas telpā ierīkota mehāniskā vilkmes/ pieplūdes A (MK610/ 9. 72. 
ventilācija*. Tā ir darba kārtībā 27.12.2002 

Konstatēts: ir ierīkota ventilācija 

41. (Ķīmijas, fizikas un dabaszinību laboratorijas/ praktisko darbu А МК610/ |125. 

telpas, mājturības, dizaina un tehnoloģiju kabineta, darbnīcas, 27.12.2002 
datorklases un datorizētas darba vietas iekārtošanā ievērota 

mācību specifika un darba drošības prasības 
  

Konstatēts: Ir mācību procesam atbilstošs aprīkojums, aprīkojums nav bojāts, telpās ir kārtība. 
  

42. |Pie sporta zāles ir atsevišķas ģērbtuves meitenēm un zēniem A МК610/ |27. 
27.12.2002 

  

Konstatēts: ir atsevišķas ģērbtuves meitenēm un zēniem 
      
          
42.1. |minimālā platība ģērbtuvē — 1 m? vienam izglītojamajam (prasība | - |MK610/ 27.1., 

obligāta no 01.09.2023.) 27.12.2002 |73.' 

Konstatēts: prasība obligāta no 01.09.2023. 

42.2. ļatsevišķas dušas telpas meitenēm un zēniem A |MK610/ 127. 
27.12.2002 

  

Konstatēts: ir atsevišķas dušas telpas meitenēm un zēniem 
  

42.3. ļierīkota viena dušas ierīce uz 10 izglītojamiem (prasība obligāta - |MK610/ 27.2. 
no 01.09.2023.) 27.12.2002 |73.1             

Konstatēts: Lielo bērnu ģērbtuvēs, katrā telpā ir 3 dušas (kopā 6 dušas), mazo bērnu ģērtuvēs katrā telpā 

ir 1 duša (kopā 2 dušas) 
  

42.4. |starp dušas ierīcēm ierīkotas gludas, viegli mazgājamas, A |MK610/ |27. 

dezinficējamas un necaurspīdīgas starpsienas 27.12.2002           
  

Konstatēts: dušas ir nodalītas ar sienām, ir arī aizskari; mazo bērnu ģērtuvēs ir ir dušas kabīnes 

  

42.5. ļatsevišķas tualetes telpas meitenēm un zēniem A |MK610/ |27. 
27.12.2002           

  

Konstatéts: ir tualetes telpas katrā ģērbtuvē 
  

43.  |Minimālā gaisa temperatūra dušas telpās — 20 "C, tualetes telpās — | А (MK610/ |2.pielik. 

18 °С 27.12.2002             
Konstatēts: ir virs 20 C       

F017-v12



  

            

  

            

  

  

              

  

S 00068522 6 no 7 

44. |Iestādē ir atsevišķas tualetes meitenēm un zēniem, darbiniekiem - IMK610/ 119.8. 
27.12.2002 

Konstatēts: ir atsevišķas tualetes meitenēm un zēniem, darbiniekiem 

45. (Tualete vai tās priekštelpa aprīkota ar roku mazgātni (izlietni) A |MK610/ |?28., 86. 

27.12.2002, 
MK331/30. 
06.2015 

Konstatēts: ir roku mazgātnes 

46. |Sanitāro iekārtu skaits: viens klozetpods (pisuārs) uz 20 - (MK610/ 127.3. 
izglītojamiem; (zēnu tualetēs pisuārus paredz vismaz pusi no 27.12.2002,|28., 
kopējā skaita), viena izlietne uz 40 izglītojamiem MK331/30.|73.', 

06.2015 82., 

3.pielik. 

Konstatēts: klozetpodi 45, pisuāri 14, izlietnes 38 (+ tualetes darbiniekiem, izlietnes ir arī mācību telpās) 

47. |Katrai tualetes kabīnei ir durvis А |MK610/ 28.84. 

27.12.2002, 

|MK331/30. 

06.2015 

Konstatēts: ir kabīnes ar durvīm 

48.  |tualetes kabīņu izmēri - min. platums > 0,9 m, garums > 1,5 m - I|MK610/ {28., 84. 

(1,2m, ja durvis veras uz āru un skalojamā kaste ierīkota sienā) 27.12.2002, 
|MK331/30. 

06.2015             

Konstatēts: ir dažādi izmēri, atbilst prasībām, dažās tualetēs skalojamās kastes iebūētas sienās 
  

49. (Tualetes telpas nodrošinātas ar tualetes papīru /salvetēm, šķidrām 
ziepēm/ citu roku mazgājamo līdzekli, roku žāvēšanas ierīci 
susinaSanas līdzekļiem 

A MK610 / 
27.12.2002 

29. 

  

Konstatēts: nodrošinātas ar tualetes papīru, šķidrajām ziepēm, papīra dvieļiem 
  

Telpu uzkopšana 
  

  

      
  

  

  

  

  
  

  

50. |Izstrādāts telpu uzkopšanas plāns A |MK610/ |46. 
| 27.12.2002 

Konstatēts: ir izstrādāts telpu uzkopšanas plāns 

51. |Telpu mitrās uzkopšanas režīms atbilst prasībām A |MK610/ 17. 
27.12.2002 

Konstatēts: uzkopšanas režīms atbilst prasībām 

52. |Iestādes telpas un telpu iekārtas tiek uzturētas tīras un darba A |MK610/ |46. 
kārtībā 27.12.2002 

Konstatēts: Telpas ir tīras, aprīkojums ir tīrs un darba kārtībā. 

53. |Tualetes un dušas telpām lieto atsevišķu uzkopšanas inventāru, to | A |MK610/ |48. 
aizliegts izmantot citu telpu uzkopšanai 27.12.2002 

Konstatēts: Ir atsevišķs uzkopšanas inventārs katrai telpu grupai. 

54.  |Dezinfekcijas līdzekļus izmanto atbilstoši lietošanas instrukcijai, | A |MK610/ |49. 

tos uzglabā īpaši paredzētā vietā 27.12.2002 
  

Konstatēts: SealDez- gatavs lietošanai izsmidzināms, Aseptol, 1% 

lietošanas instrukcijai, uzglabā slēgtā telpā 
sķīdums - izmanto atbilstoši to 

  

55. Izglītojamo klātbūtnē netiek veikti būvniecības un telpu pārbūves 
vai atjaunošanas darbi. Veiktie darbi neietekmē izglītojamo 
drošību un veselību     A IMK610 / 

27.12.2002   49.'         Konstatēts: Netiek veikti būvniecības un telpu renovācijas darbi 
  

F017-v12 

 



S 00068522 7no7 

  

Vispārīgās higiēnas prasības personām un objektam 
  

56. Darba devēja apliecinātas ģimenes ārsta atzinuma (veidlapa 

INr.027/u) kopijas (skaits) uzglabā kontroles institūcijai pieejamā 
vietā     

[MK447/24. 

07.2018 

  
15.5. 

      

Konstatēts: Nav uzrādītas minēto darbinieku izziņas 027/u: Kassanda Battioni, Erin Baugher, Dace 
Bondare, Addellah Boufakri, Dace Brinke, Ronelda Josephine Joyce Capadona, Vasiliki Charmani, 

Duane Dahgren, Kaspars Gailis, Stephanie Graupmann, Rebekah Hommel, Rachel Kayce, Elzbieta Klim, 

Ian Kwasowski, Ģirts Martinsons, Jevgenija Ovsjaņikova, Anne Payne, Zigita Paurniete, Mark 
Robertson-Jones, Ineta Straupe, Joseph Szalay, Rita Vaciete, Zahra Zarvani, Nora Zilane, Olga Zvezdiņa 
  

            

  

  

  

  

56.1. |г darba devēja sastādīts un apstiprināts profesiju (amatu)/ darba А |МК447/24. 15.1. 
vietu saraksts, kuros nodarbinātās personas ir pakļautas 07.2018 
obligātajām veselības pārbaudēm 

Konstatēts: Ir apstiprināts darbinieku saraksts 

57.  |Ģimenes ārsta atzinumā (veidlapa Nr.027/u) ir norāde: 

57.1. ļpersonas veselības stāvoklis atbilst veicamajam darbam ar bērniem] A |MK447/24.|11.1. 

07.2018 

Konstatēts: Ģimenes ārstu izrakstos ir atbilstoši ieraksti 

57.2. ļobligātās veselības pārbaudes veiktas savlaicīgi (pirmreizēji/ А |MK447/24.9., 12. 

periodiski reizi gadā) 07.2018     

Konstatēts: 91 darbiniekam obligātās veselības pārbaudes veiktas savlaicīgi 
  

  

  

  

    
  

  

            

  

  

  

58. [Teritorijas un objektu uzturēšana un sakopšana, nodrošinot kaitīgo | A |EDL / 27.panta 

posmkāju un grauzēju iznīcināšanu un nepieļaujot to ieviešanos 11.12.1997 |1.daļa 

Konstatēts: Grauzēju un kaitīgo posmkāju esamības pazīmes nekonstatē. 

59.  |Objektā/ teritorijā sniegti profilaktiskās dezinfekcijas, - |(MK618/ |20. 

dezinsekcijas un deratizācijas pakalpojumi 06.07.2010 

Konstatēts: Nav vērtēts (58. punktā ir „A” vērtējums) 

59.1. ļveiktie profilaktiskās dezinfekcijas, dezinsekcijas un deratizācijas | - |MK618/ |20.,21.' 
pasākumi tiek dokumentēti objekta vai teritorijas dezinfekcijas, 06.07.2010 
dezinsekcijas, deratizācijas kartē. Līgumā par pakalpojuma 
sniegšanu norādīts: klients/nosaukums, adrese tālrunis, 

pakalpojuma sniegšanas vieta (adrese) 

Konstatēts: Nav vērtēts (58. punktā ir „A” vērtējums) 

60. |Ne retāk kā reizi mācību gadā (pirmā semestra pirmajā mēnesī) А МК277/23. 9.9. 

veikta un dokumentēta kašķa un pedikulozes pārbaude 03.2010 

izglītojamiem 

Konstatēts: Pārbaude tiek veikta regulāri, ir dokumentēta 

61. |Pirmo palīdzību sniedz traumas gūšanas vietā, iestādes veselības | A |MK277/23.|4. 
punktā vai iestādes dibinātājs nodrošina pirmās palīdzības 03.2010 

pieejamību ārstniecības iestādē 

Konstatēts: Skolā ir medicīnas kabinets 

62.  |Pirmo palīdzību sniedz ārstniecības persona — māsa vai ārsta А МК277/23. |6. 
palīgs, vai izglītības iestādes darbinieks, kurš apmācīts pirmās 03.2010 
palīdzības sniegšanā. Ja izglītojamam ir smaga trauma vai 
saslimšana, pirmo palīdzību sniedz persona ar kvalifikāciju   medicīnā vai bez tās neatkarīgi no sagatavotības un ekipējuma           

Konstatēts: palīdzību sniedz medicīnas māsa Karīna Muzikants     
F017-v12 

 


